Aliança, 08 de abril de 2021.

Oficio n° 035/2021

limo. Sr.
XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO
DD. Prefeito do Município da Aliança-PE

Senhor Prefeito,

Venho através do presente, encaminhar a V.Sa., o DRAA-Demonstrativo
de Resultados de Avaliação Atuarial/2021, com Base Cadastral 12/2020,
Unidade Gestora-ALIANÇAPREV.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima consideração.

Rua Antônio José da Costa, sln, Centro, CEP: 55.890-000, Aliança - PE
CNPJ: 10.143.570/0001-94

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: efe539dd-2967-477a-b78b-46f13c8aebc8

Aliança, 08 de abri de 2021.

Oficio n° 036/2021

Ilmo. Sr.
PEDRO VICTOR FIDELES DA SILVA
DD. Presidente da Câmara de Vereadores da Aliança-PE

Senhor Presidente,

Venho através do presente, encaminhar a V.Sa., o DRAA-Demonstrativo
de Resultados de Avaliação Atuarial/2021, com Base Cadastral 12/2020,
Unidade Gestora-ALIANÇAPREV.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima consideração.

Rua Antônio José da Costa. s/n. Centro. CEP: 55.890-000. Aliança - PE
CNPJ: 10.143.57010001-94

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: efe539dd-2967-477a-b78b-46f13c8aebc8